/

Главе администрации МО
«Сергиевское сельское поселение»

Каленникову Владимиру Михайловичу
От жителей х.Фарсовский.

Уважаемый Владимир Михайлович !

Мы жители хутора Фарсовского убедительно просим Вас  оказать
содействие в установке дорожных знаков ограничивающих скорость
движения транспортных средств в населенном пункте. Либо
обустройстве  «Лежачего полицейского» Несоблюдение скоростного
режима  при движении транспортных средств особенно повышенной
грузоподъемности через хутор Фарсовский приводит к дальнейшему
ухудшению состояния дороги и без того находящейся в плачевном
состоянии.

В населенном пункте проживают в основном пенсионеры
преклонного возраста и при отсутствии тротуаров движение
пешеходов происходит вдоль проезжей части.  А несоблюдение
скоростного режима несомненно может привести к дорожно-
транспортному происшествию с тяжель1ми последствиями. Просим
так же проинформировать нас по поводу выделения средств в
бюджете МО «Сергиевское сельское поселение» На ремонт
дорожного покрытия х.ФарсоЁский ул.Победы согласно Вашего
письма от14.09.2020года за № 639.

Искренне надеемся на Ваше содействие и понимание.

Подписи жителей хутора Фарсовского:

Мудревский А.И.

МудревскийС.А.±JЁZ±~

российскАя ФЕдЕрАция
рЕспуБликА АдыгЕя

АдминистрАция
муниципАльного оБрАзовАния

«сЕргиЕвскоЕ сЕльскоЕ
`.^     посЕлЕниЕ»

385637, d. Сергuевское, ул. Первомайская,10,
тел.9-3 5-43                  `

от 7 июля  2021г..№ 503

Российскэ Федерацие

Адыгэ рЕспуБлик
Муниципальнэ образованиеу
«Сергuевскэ кьоджэ псэуп1эм

иадминистрацие
385637, с. Сергuевскэр,

ул. Первомайснэр,10,  тел.9-35-43

Начальнику ГКУ
«УАд РА «Адыгеяавтодор»

А.А. Корешкину

Уважаемый Алексей Александрович !
В    администрацию   МО    «Сергиевское    сельское    поселение»    поступило

повторное      письмо   от  жителей   х.Фарсовский   МО   «Сергиевское   сельское
поселение»  с  просьбой  ремонта  автодороги  и    установки  дорожных  знаков

::::::::::;Щ:;нктСуК.ОРЁСаТН::нн::ЖИхМуто:еРИпр::Ии:::ИтИж:::::Ра:СП::::вн::
пенсионного   возроста   и   при   отсутствии   тротуаров,   движение   пешеходов
происходит  вдоль  проезжей  части.    Несоблюдение  скоростного  режима  при
движении     автотранспорта     через     х.Фарсовский     приносит     дискомфорт
проживающим    жителям    и    может    привести    к    дорожно-транспортному
происшествию.
Надеемся на Ваше понимание.

Приложение: КОпия заявления жителей` х.Фарсовский.

С Уважением

российскАя ФЕдЕрАция
рЕспуБликА АдыгЕя

АдминистрАщияrd   муниципАльного оЁрАзовАния
«сЕргиЕвскоЕ сЕльскоЕ

посЕлЕниЕ»
385637, с:..Сергuевское, ул. Первомайская, 10,

тел.9-35-43

07 июля 2021 г  . Ng  509

Российскэ Федерацие

Адыгэ рЕспуБлик
М_унщuпальнэобразованuеу
«Сергuевскэ кьоджэ псэуп1эм

иадминистрацие
385637, с. Сергuевскэр,

ул. Первомайснэр,10,  тел.9-35-43

Жителям х.Фарсовский
ул.победа
Емельяненко З.А.

Уважаемые жители х.Фарсовский !

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское
поселение» сообщает, что на Ваше повторное обращение  с просьбой содействия
в ремонте дорожного покрытия ул.Победа х.Фарсовский  и установки дорожных
знаков окраничивающих скоростной режим рассмокрено администрацией   МО
«Сергиевское  сельское  поселение».  В  адрес  «  Адыгеяавтодор»  направленно
повторное  письмо №  508  от о7  июля 2021  года и  копия Вашего  заявления  с
просьбой решить эти накопившиеся вопросы.  на ремонт дорожного покрытия
х.Фарсовский ул.Победы в 2021  году  заложены финансовые средства в бюджет
МО «Сергиевское сельское поселение» и работы будут проведены в 3-м квартале
2021 года.

Ош#гш,``    бЧсб+`  §1+